

Årsredovisning för
Advertising Products Nordic AB

556930-7399

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leo Östborg
Styrelseledamot

2023-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advertising Products Nordic AB, 556930-7399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på försäljning av profil- & reklamprodukter, hemelektronik, tryck och grafiska tjänster samt träning och rehab. Vidare ska bolaget äga och förvalta värdepapper och finansiella instrument dock inte sådan verksamhet som avses i Bankrörelselagen eller lagen om finansverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning och rörelseresultat har ökat sedan föregående räkenskapsåret med 27 respektive 382,5%. Förklaringen till ökningarna är att bolaget fått nya kunder som gjort stora inköp.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 627 912	2 856 492	2 614 542	2 442 672
Resultat efter finansiella poster	246 965	51 274	275 110	55 706
Soliditet %	58	50,4	43,6	40,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	238 466	20 970
Balanseras i ny räkning		20 970	-20 970
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			193 701
Belopp vid årets utgång	50 000	59 436	193 701

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59 436
Årets resultat	193 701
Summa	253 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	193 000
Balanseras i ny räkning	60 137
Summa	253 137

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgetterande utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 627 912	2 856 492
Övriga rörelseintäkter		33	15 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 627 945	2 872 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 575 844	-2 048 348
Övriga externa kostnader		-359 306	-230 855
Personalkostnader	2	-436 158	-541 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 984	-328
Övriga rörelsekostnader		-1 135	0
Summa rörelsekostnader		-3 380 427	-2 820 820
Rörelseresultat		247 518	51 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-574	-16
Summa finansiella poster		-553	-16
Resultat efter finansiella poster		246 965	51 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 531
Förändring av överavskrivningar		-399	-11 648
Summa bokslutsdispositioner		-399	-23 179
Resultat före skatt		246 566	28 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 865	-7 125
Årets resultat		193 701	20 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 608	39 592
Summa materiella anläggningstillgångar		31 608	39 592
Summa anläggningstillgångar		31 608	39 592
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		19 952	0
Summa varulager m.m.		19 952	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 887	269 935
Övriga fordringar		8 409	54 149
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 257	0
Summa kortfristiga fordringar		232 553	344 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 153	402 636
Summa kassa och bank		388 153	402 636
Summa omsättningstillgångar		640 658	747 154
SUMMA TILLGÅNGAR		672 266	786 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 436	238 466
Årets resultat		193 701	20 970
Summa fritt eget kapital		253 137	259 436
Summa eget kapital		303 137	309 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 626	97 626
Akkumulerade överavskrivningar		12 047	11 648
Summa obeskattade reserver		109 673	109 274
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 981
Leverantörsskulder		180 390	264 347
Övriga skulder		70 809	81 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 257	19 004
Summa kortfristiga skulder		259 456	368 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		672 266	786 746

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	39 920	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	39 920
Utgående anskaffningsvärden	39 920	39 920
Ingående avskrivningar	-328	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 984	-328
Utgående avskrivningar	-8 312	-328
Redovisat värde	31 608	39 592

Underskrifter

Huddinge

Leo Östborg
Leo Östborg
Styrelseledamot

2023-09-14
Datum